PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANURA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Monte Carmelo, n° 448, Centro Planura/MG CEP 38.220-000
Telefone: 34 34277000 Site: planura.mg.gov.br

Ofício nº 244/2025

Assunto: Encaminhamento do 1° Substitutivo ao Projeto de Lei nº 20/2025.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Exmo. (a) Senhor(a) Presidente,

Encaminho a Vossa Excelência, para apreciação desta Colenda Câmara Municipal,
o incluso Projeto de Lei que estima a Receita e fixa a Despesa do Município de Planura/MG
para o exercício financeiro de 2026 e dá outras providências.

Na oportunidade, renovo protestos de elevada estima e consideração.

Planura/MG, 15 de dezembro de 2025.

ANTONIO LUIZ BOTELHO
Prefeito Municipal